[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Подгощского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.01.2020г № 10
с. Подгощи

	О внесении изменений в Постановление от 01.04.2014 № 16 «Об утверждении порядка работы единой комиссии Администрации Подгощского сельского поселения по осуществлению закупок для нужд Подгощского сельского поселения»

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Администрация Подгощского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.Внести изменения в п.2 Постановления Администрации Подгощского сельского поселения  от 01.04.2014 № 16:
«утвердить состав единой комиссии Администрации Подгощского сельского поселения по осуществлению закупок для нужд Подгощского сельского поселения в следующем составе :
   Николаева Л.В.- председатель единой комиссии

   Наталенкова Н.С. -  секретарь единой комиссии

   Члены комиссии:

   Ефимова Г.Н.- член единой комиссии

   Фомина М.Б.- член единой комиссии

  Кошелева Н.А.  - член единой комиссии

2. Считать утратившим силу Постановление Администрации

 Подгощского сельского поселения от 01.02.2019 г № 10

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования .
                Глава поселения                                        Л.В.Николаева